ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«22» мая 2025 г.                                                                                                       №933

Об итогах проведения муниципального

этапа XVI Спартакиады сельских

дошкольных образовательных

организаций Старооскольского

городского округа по аэробике

приуроченного к празднованию 80-й

годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941 – 1945 годов

          В соответствии с приказом департамента образования администрации

Старооскольского городского округа от 18 апреля 2025 года №691 «О проведении

муниципального этапа XVI Спартакиады сельских дошкольных образовательных

учреждений Старооскольского городского округа по аэробике» 30 апреля 2025 года

на базе МАУК «Центр культурного развития «Молодежный» проведен

муниципальный этап XVI Спартакиады сельских дошкольных образовательных

организаций Старооскольского городского округа по аэробике (далее -

Соревнования). В соревнованиях приняли участие 69 воспитанников из 8 сельских

муниципальных дошкольных образовательных организации Старооскольского

городского округа.

        В Соревнованиях не приняли участие: МБДОУ «Сорокинский ДС «Золотой

ключик»; МБОУ «Средняя общеобразовательная Монаковская школа»; МБОУ

«Основная общеобразовательная Песчанская школа»; МБДОУ «Шаталовский ДС

«Крепыш»; МБДОУ «Архангельский ДС «Антошка».

       На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги Соревнований (приложение №1).

2. Объявить благодарность департамента образования администрации

Старооскольского городского округа педагогическим работникам образовательных

организаций, подготовивших победителей и призеров Соревнований (приложение

№2).

  2

3. Объявить благодарность департамента образования администрации

Старооскольского городского округа педагогическим работникам дошкольных

образовательных организаций, за организацию и проведение Соревнований

(приложение №3).

4. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных организаций

Старооскольского городского округа:

4.1. Проанализировать результаты Соревнований.

4.2. Учесть результаты Соревнований при распределении стимулирующей

части фонда оплаты труда педагогических работников, подготовивших победителей

и призѐров.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника департамента образования Л.В. Илюк.

Начальник департамента образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                                      А.Н. Жданова

Богачева Т.И.,

8-950-719-06-05

  3

Итоги

проведения муниципального этапа в зачѐт XVI Спартакиады сельских дошкольных

образовательных организаций Старооскольского городского округа по аэробике

30 апреля 2025 г.

№

п/п

Наименование образовательной

организации

Место

Творческий подход композиции

1. МБОУ «ОК «Озѐрки» имени М.И.

Бесхмельницына» отделения дошкольного

образования «Озерский детский сад «Ручеѐк»

2

2. МБДОУ «Солдатский детский сад «Облачко» 2

Сложность исполнения композиции

3. МБДОУ «Котовский детский сад «Облачко» 1

Синхронность исполнения композиции

4. МБДОУ «Незнамовский детский сад «Боровичок» 1

5. МБДОУ «Городищенский детский сад «Аленький

цветочек»
1

Патриотичность композиции

6. МБДОУ «Федосеевский детский сад «Яблочко» 1

7. МБДОУ «Лапыгинский детский сад «Пчѐлка» 2

 Приложение №1

к приказу управления

образования администрации

Старооскольского городского

округа

от « 22» мая 2025 г. №933

  4

Список

педагогических работников, представленных к благодарности  департамента

образования администрации Старооскольского городского округа подготовивших

победителей и призеров муниципального этапа «Аэробика» » в зачет XVI

Спартакиады сельских дошкольных образовательных организаций

 Приложение №2

к приказу управления

образования администрации

Старооскольского городского

округа

от « 22» мая 2025 г. №933

№ п/п Ф.И.О. Должность  образовательное учреждение

1.
Галкина Светлана

Владимировна

заведующий МБДОУ

«Городищенский ДС «Аленький цветочек»

2.  Михайлова Любовь Ивановна

инструктор по физической культуре

МБДОУ «Городищенский ДС «Аленький

цветочек»

3.  Сергеева Ольга Геннадьевна
заведующий МБДОУ

«Незнамовский ДС «Боровичок»

4.  Пожидаева Мария Викторовна

инструктор по физической культуре

МБДОУ «Незнамовский

ДС «Боровичок»

5.
Базарова Александра

Евгеньевна

воспитатель

 МБДОУ «Незнамовский

ДС «Боровичок»

6.
Емельянова Людмила

Николаевна, воспитатель

воспитатель

МБДОУ «Незнамовский

ДС «Боровичок»

7.
Пименова Светлана

Викторовна

заведующий МБДОУ

«Федосеевский ДС «Яблочко»

8.  Григорчук Татьяна Юрьевна
инструктор по физической культуре

МБДОУ «Федосеевский ДС «Яблочко»

9.  Гуркина Жанна Сергеевна
заведующий МБДОУ

«Лапыгинский ДС «Пчѐлка»

10.  Русанова Юлия Дмитриевна
инструктор по физической культуре

МБДОУ «Лапыгинский ДС «Пчѐлка»

11.  Аверьянова Валентина

Анатольевна

заведующий МБДОУ

«Котовский ДС «Облачко»

12.  Румянцева Полина

Аркадьевна

инструктор по физической культуре

  5

МБДОУ «Котовский ДС «Облачко»

13.  Яцкая Анна Владимировна,
музыкальный руководитель

МБДОУ «Котовский ДС «Облачко»

14.  Урманова Лилия Робиковна

заведующий МБОУ «ОК «Озѐрки» имени

М.И. Бесхмельницына» отделения

дошкольного образования «Озерский

детский сад «Ручеѐк»

15.
Борисова Екатерина

Сергеевна

инструктор по физической культуре

МБОУ «ОК «Озѐрки» имени М.И.

Бесхмельницына» отделения дошкольного

образования «Озерский детский сад

«Ручеѐк»

16.  Гапонова Галина Викторовна заведующий МБДОУ

«Солдатский детский сад «Облачко»

17.
Мананникова Людмила

Викторовна

инструктор по физической культуре

МБДОУ «Солдатский детский сад

«Облачко»

  6

Список

педагогических работников дошкольных образовательных организаций,

представленных к благодарности  департамента образования администрации

Старооскольского городского округа за организацию и проведение Соревнований

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность образовательное

учреждение

1.  Логинова Татьяна Ивановна  заведующий

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

2.  Абаполова Валентина Владимировна методист МБУ ДО «ЦТТ и ПО»

3.  Чиркова Юлия Александровна педагог-организатор

МБУ ДО «ЦТТ и ПО»

4.  Богачева Татьяна Ивановна методист МБУ ДО «ЦТТ и ПО»

5.  Кравцова  Татьяна Владимировна педагог-организатор

МБУ ДО «ЦТТ и ПО»

6.  Буйлова Светлана Владимировна учитель физической культуры

МАОУ «Образовательный комплекс

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой

7.  Рязанцева Екатерина Владимировна учитель физической культуры

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №12 с

углубленным изучением отдельных

предметов»

8.  Данилова Надежда Викторовна учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №15»

9.  Ткаченко Ирина Викторовна музыкальный руководитель

МБДОУ ДС №2 «Колокольчик»

10.  Хан Светлана Федоровна учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №36»

11.  Абакшина Ольга Николаевна инструктор по физической культуре

МБДОУ ДС №45 «Росинка»

12.  Гладских Лариса Алексеевна инструктор по физической культуре

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

13.  Домаева Татьяна Петровна инструктор по физической

культуре,

МБДОУ ДС №66 «Журавушка»

14.  Крючкова Наталья Владимировна  старший воспитатель

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

15.  Гладских Лариса Алексеевна инструктор по физической культуре

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

 Приложение №3

к приказу управления

образования администрации

Старооскольского городского

округа

от «22» мая 2025 г. №933

  7

16.  Дубровская Екатерина Геннадьевна   музыкальный руководитель

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

17.  Лучкина Оксана Владимировна музыкальный руководитель

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

18.  Мазницына Марина Александровна воспитатель

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

19.  Лобарева Светлана Федоровна воспитатель

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

20.

Безлепкина Наталья Алексеевна воспитатель

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

21.  Гущина Елена Вячеславовна

воспитатель

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

22.  Котенева Нина Викторовна

воспитатель

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

23.  Горбунова Ирина Николаевна воспитатель

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»

24.  Незнамова Ирина Михайловна воспитатель

МБДОУ ДС №52 «Ласточка»